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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Değerli Yatırımcı ve ortaklarımız ;

Kar Payından bedelsiz sermaye artışına ilişkin işlemler sonuçlanmış olup 04.09.2023 tarihi itibariyle hak kullanım 
işlemleri sonucunda % 100 bedelsiz  paylar Merkezi kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdindeki pay sahiplerinin hesaplarına 
aktarılmıştır.  Borsa İstanbul A.Ş.'nin 04.09.2023 tarihinde ki BİSTECH Pay Piyasası Alım Satım  Sistemi duyurusunda 
GEDZA.E ( %100 bedelsiz, bölünme sonrası teorik fiyat 24,44 TL olarak belirlenmiştir.)

Henüz Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdinde hesap açtırmamış olan ortaklarımızın bedelsiz hisse payları şirket kayıt ve 
evraklarımızda eşit olarak yararlandırılmıştır.

Buna göre

a- Şirketimize başvurup fiziki hisse senetlerini  teslim ederek kaydileştirme evraklarını almış ve anlaşmalı olan aracı            
kurum ICBC Yatırım ve Menkul Değerler A.Ş. nezdinde henüz hesap açtırmamış ortaklarımızın eski pay adetini gösteren 
evraklarını şirketimiz merkez adresi olan Kütahya yolu 3.km Gediz/Kütahya adresine bizzat getirerek yeni pay adetlerini 
gösteren kaydileştirme evrağı ile yenilemeleri önem arz etmektedir.

b- Fiziki hisse senetlerini elinde bulunduran ortaklarımızın kaydileştirme işlemlerinin sonuçlanabilmesi adına en kısa            
zamanda hisse senetlerini kaydileştirmek üzere şirket merkez adresine bizzat  gelerek veya 0274 412 80 45 nolu 
telefonumuza müracaat etmeleri ve bilgi almaları gerekmektedir.

 

 Yatırımcılarımızın,ortaklarımızın ve kamuoyunun bilgisine önemle duyurulur.

                               Saygılarımızla

                      

                Gediz Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


